Протокол ЛЪ 2

заседание конкурсной комиссии по закупке услуг п0 измерению земельных
участков, зданиЙ и сооружений, находяшихся в NIуниципальной собственности, для
НУЖД ИДЖеВаНСКОго муниципалитета Тавушской области по конкурсу с кодопr {{

Sur,<-q<о9F-25/09

г. Иджеван l9 февра-гrя 2025 года,

1l:00

Присутствовали : Председатель комисс ии
- А. Айдинян

Члены комиссии: Э. Асланян, Г. Блбулян, М. Костанян, А. Паронян
Секретарь

- А. Назинян

l. Открытие заявок по конкурсу с кодом << Surr<-q<о9д_25l0grдата и время
1.1. Заявки на конкурс с кодом << SUh<-q<O9F-25/09 бьши открыты в
электронной форме через сайт https://eauction.armeps.am 19 февраля 2025 года в
11:00.
1.2. Предварительнiul сметн€ш стоимость работ:

2. Публикация имен участников и электронных адресов заявок
2.1. Заявки были поданы следующими участниками:

3. Информачия о соответствии заявок электроннопrу оформлению и
требованиям приглашения

ль наименование объекта сметная стоимосr,ь
(AMD)

1 Услуги по измерению земельньIх участков, зданий и
сооружений муниципЕIльной собственности

343 l00

Электронная почта

a.a.d.a@mail.ru

СБ Групп СПА rnikantonyan@mail.ru

. Ванадзор, ул.
на 84l4I 709l 535 575858

рпине Сукиасян
sargsyan.94@mail.ru

Аршакиц, Збl3,кв.
53

Ni
наименование
организации Алрес ндс

HoMeD
Телефон

1
Дрмен Акюнц
А/оо

г. Иджеван, ул.
Иеликбекяна 5/8

/0955406 )7706\06i

z г. Иджеван, ул.
Блбулян 25а 0762з109 J l /yoolol

J Щиана Мкртчян
{ндраника А/ОО

Сауапа-
mkrtchyan@,mail.ru

+ з5227682 э770l 806(

3.1. Заявки, представленные участниками в электронном виде, соответствуют
требованиям, указанным в приглашении, за исключением :

заявка Дрмена Дкюнца ыоо не содержит подтверждения соответствия

квалификационному критерию ксоответствие профессиональной деятельности,
предусмоТренноЙ контрактОм> (ПрилОжение 1.1) И документа, подтверждающего

rrравО на выполнение деятельности по картографии, гоодезии, измерению (yreTy) и

земельному строительству;
заявка,щианы Мкртчян Дндраника Доо не содержит приложенного с

детiIлизиРованныМ ценовым предложением (Приложение 2. 1 );

Заявка ГСБ Групп СПА не содержит полномочий для использования цифровой
подписи.

Комиссия приняла решеЕие:
заседание комиссии булет приостановлено на один рабочий день, и участникtlм
предложено устранить несоответствия в установленный срок.

4. Решение комиссии
4.1. Следующее заседание конкурса с кодом << SUr<-q<o9tr-25i09 состоится24

февра-llя 2025 года в 10:00.

Председатоль комиссии:

члены комиссии:

А. Айдинян

Паронян

М. Костанян

Г. Блбулян

А. Назинян